## Bibliographische Daten

Titel: Medizinische Sammelhandschrift – Nürnberg, STN, Cent. V, 50  
Signatur: Cent. V, 50

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

264

et ideo tunc maxime sic vlcus in  
 vna vrine et difficilis est quod in  
 tali vrina in qua est yppo. lamo  
 la app; seducen laudabile dicitur  
 ta illud quod vidi per experientiam quod huius  
 via vlcera in rebus aut vesica non  
 sunt vnguit lames in oia sua vna  
 ideo quicquid est huius lamo vnguit et  
 tunc ideoque app; seducen laudabile  
 Et autem quod in istis in quibus vna  
 app; quicquid seducen laudabile et quicquid  
 lamo in vna vna huius lamo quod lames  
 et autem vrine huius vna dicitur  
 quod non ideoque lamo ex vna huius  
 oribus; pibus; et vlcera in vna vna  
 vna huius vrina dicitur et cum seducen  
 laudato huius autem gramor  
 et grossior et puce mixtionis  
 cum aquolitate cum dicitur et yppo.  
 laudato et non ideoque huius  
**Ulcera in vrina** huius dicitur  
 de vlcera in vrina in 3<sup>o</sup> dicitur quod  
 dicitur et 2<sup>o</sup> dicitur vna dicitur  
 et 3<sup>o</sup> dicitur vna dicitur de huius  
 ficatione vlcera in vrina ibi et ple  
 riq; ibi 5<sup>o</sup> et vna quicquid et dicitur  
 in prima parte dicitur vna et 2<sup>o</sup> dicitur  
 cum et clara huius yppo. vlcera  
 la accidit quia vlcera dicitur huius vlcera  
 vlcera pellitur quod huius et dicitur  
 dicitur huius autem expulso autem et puer  
 habundantiam eius in toto autem in  
 vna vrine ppter quod cogitur  
 natura aliquid emittere eius dicitur  
 app; quod maturatus est huius huius et  
 emittitur ex toto quod ab illo ppter  
 bat et tunc plura erit huius huius  
 autem ppter a tibus huius de  
 ppter dicitur huius autem quod accidit  
 huius modo ppter vna et alio que  
 loquitur vna huius et alio ppter  
 tunc huius dicitur vna et

vna et huius duo ibi et dicitur huius  
 huius et dicitur huius dicitur huius  
 de quod sepe in eo dicitur huius  
 ei vna a calore huius sepe huius  
 aliquos huius et huius huius  
 yppo. laudabilis et non est et ideo ad  
 huius erroris vna dicitur et huius  
 primo naturam et huius morbi in  
 se et videri vna in toto huius de  
 beat et materia morbi dicitur.  
 2<sup>o</sup> dicitur huius dicitur huius  
 vna huius huius huius huius  
 cito dicitur huius et alio huius  
 huius dicitur huius dicitur huius  
 huius et quod alio dicitur huius  
 et alio huius dicitur huius ppter  
**Ulcera in vrina** huius dicitur vna regu  
 laris et cum et quia huius quod  
 materia expulso et huius huius  
**Capillaria in vrina** huius dicitur  
 huius dicitur huius et cum  
 et tunc huius vna dicitur huius  
 huius vna dicitur huius ad dicitur ad om  
 dicitur quod ppter huius huius  
 vna in vrina et ibi dicitur  
 ta a calore quia huius huius  
 vna ppter vna huius huius  
 vna dicitur et comestione huius  
 vna et calcei et non curantur huius  
 cum medicina dicitur et huius  
 tunc et huius et ppter dicitur  
 huius intelligi huius huius  
 ad vna et ibi dicitur huius  
 quod huius huius huius huius  
 dicitur huius autem ppter quia huius  
 huius huius et non in alio  
 huius et quia ibi et collatorum  
 huius huius huius a quo dicitur  
 ppter vna dicitur huius huius  
 huius materia dicitur huius  
 huius et ppter huius in ppter vna dicitur